

Образовательное учреждение «Роэль Метрополитен университет»

Система менеджмента качества

Учебно-методический комплекс дисциплины «Медбиоэтика» кафедры «Морфологические и фундаментальные дисциплины» ОУ «РМУ» 560004 «Стоматология»

Министерство образования и науки Кыргызской Республики Образовательное учреждение «Роэль Метрополитен университет» кафедра «Морфологические и фундаментальные дисциплины»



«УТВЕРЖДАЮ»

Проректор по учебноадминистративной работе Уразалиева Н.А

2024 г.

учебно-методический комплекс дисциплины

«МЕДБИОЭТИКА»

основной образовательной программы по специальности 560004 «Стоматология» (для иностранных граждан)

квалификация выпускника: Специалист (врач)



Образовательное учреждение «Роэль Метрополитен университет»

Система менеджмента качества

Учебно-методический комплекс дисциплины «Медбиоэтика» кафедры «Морфологические и фундаментальные дисциплины» ОУ «РМУ» 560004 «Стоматология»

Министерство образования и науки Кыргызской Республики Образовательное учреждение «Роэль Метрополитен Университет»

кафедра «Морфологические и фундаментальные дисциплины»



«УТВЕРЖДАЮ»

Проректор по учебноадминистративной работе Уразалиева Н.А

«Э» 💆 🗸 2024 г.

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА ДИСЦИПЛИНЫ «МЕДБИОЭТИКА»

основной образовательной программы по специальности 560004 «Стоматология» (для иностранных граждан) квалификация выпускника: Специалист (врач)

дневнои формы обучения	
Курс	3
Семестр	5
Зачет (семестр)	5
Всего кредитов по учебному плану	2
Всего часов по учебному плану	60

Разработчик рабочей программы: Ниязова Б.Н.

Рассмотрена и утверждена на заседании кафедры «Морфологические и фундаментальные дисциплины» Протокол № 1 от «09» сентября 2024 г. Зав. кафедрой PhD Жалилова А.А.

(подпись)

A A

Образовательное учреждение «Роэль Метрополитен университет»

Система менеджмента качества

Учебно-методический комплекс дисциплины «Общественное здоровье и здравоохранение» кафедры «Морфологические и фундаментальные дисциплины» ОУ «РМУ»

560004 «Стоматология»

Рабочая программа по дисциплине «Медбиоэтика» разработана в соответствии с требованиями ГОС ВПО по специальности: 560004 «Стоматология».

Рабочая программа согласов Начальник УМО <i>Сетемие</i>		дическим отделом РМУ
	(Ф.И.О.)	(подпись)
« <u>09</u> » <u>09</u> 2024 г.	(1.200)	(
Рабочая программа согласов образовательной программы приководитель ООП	ю специальности	лем основной
« <u>ССС</u> » <u>о ў</u> 2024 г.		
Внешняя рецензия дана — Смориция преподавания фармананания ЖРСУ Жи « Од » од 2024 г. (ком коли болимой одимой од рецензия прилагает	<u>и клиничикогт</u> гся)
Рабочая программа согласов мониторинга РМУ Зав. отделом ОКиМ Демия «09 »		отделом качества и